R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,
gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 279; T35.2, 60)

(Lam 3, 39-44)

Antiphona (Br Goth 413; T35.2, 666)

(Lam 3, 41)

Levemus corda nostra cum manibus ad Dominum in caelis.

Quid murmurabit homo vivens, * vir pro peccatis suis?

“Scrutemur vias nostras et quaeramus * et revertamur ad
Dominum.

Levemus corda nostra cum manibus * ad Dominum in caelos.
Nos inique egimus et rebelles fuimus; * idcirco tu inexora-
bilis fuisti.

Operuisti in furore et percussisti nos; * occidisti nec peper-
cisti.

Opposuisti nubem tibi, * ne transeat oratio.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Levemus corda nostra cum lacrimis ad Dominum in caelis.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarium (Br Goth 413; T35.2, 667)

(Ps 89, 17.16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos.

V/ Respice in servos tuos et in opera tua,
et dirige filios eorum.

R/ Splendor Domini Dei nostri super nos.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Splendor Domini Dei nostri super nos.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 413; T35.2, 668)

(Cfr. Ps 150, 1)

Laudate Dominum in sanctis eius; laudate eum in firmamen-
to virtutis eius.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius; laudate eum in firmamento
virtutis eius.

Lectio (Br Goth 413-414)

(Idc 6, 1-24a)

Lectio libri Iudicum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Fecerunt autem filii Israel malum [...] vocavit illam: “Dominus pax”; usque in presentem diem.

R/ Amen.*Hymnus* (Br Goth 205; T35.2, 670, 151, 416)In matutinis surgimus
reddentes laudes debitas.Deo, Iesuque Domino
in unitatem gloriae.Oremus Deum iugiter,
vincamus in bono malum
cum fructu paenitentiae,
votum perenne reddere.Sanctorum choro psallimus,
cervices nostras flectimus,
et genua prosternimus.
Peccata nostra pandimus.Christum rogemus et Patrem.
Christi Patrisque Spiritum;
ut det nobis auxilium,
et repellat hostem invidum.Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu paraclito
in sempiterna saecula. Amen.*Versus* (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.*R/* Quia factus es adiutor meus, Domine.*Supplicatio* (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 375; T35.2, 671, 503; LOPs 101)

Sit splendor tuus, Domine, super nos,
et nostrarum opera manuum tu dirige, tu concede;
atque in servos tuos propitius respice,
et luce tua bonorum in nos operum germina dirige.

R/ Amen.

Per misericordiam ipius Dei nostri, qui es benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

(Br Goth 421; T35.2, 699)

Diac: Humiliate vos benedictioni.

Presb: Dominus sit semper vobiscum.

R/ Amen.

Benedicat vos de excelsis Omnipotens.

R/ Amen.

Laborem vestrum sereno vultu intendat,
et petitiones vultu pio exaudiat.

R/ Amen.

Opus vestrum sibi placere instituat,
et vitam vestram in sanctitate et pace custodiat.

R/ Amen.

Quod ipse praestare dignetur,
cuius regnum et imperium sine fine permanet
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 414; T35.2, 673)

(Ps 118, 97-98)

Quomodo dilexi legem tuam, Domine;
tota die meditatio mea est.

V/ Super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo,
quia in aeternum mihi est.

R/ Tota die meditatio mea est.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tota die meditatio mea est.

Oratio (Br Goth 414, 386; T35.2, 1508; LOPs 163)

Da nobis, Domine, sic legem tuam diligere,
ut eam iugiter meditemur in corde,
et accepto tibi semper perficiamus in opere.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 414)

(Sap 17, 1-7.20; 18, 1a)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, magna sunt iudicia Domini et inenarrabilia [...] sanctis
autem tuis maxima erat lux.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 414-416)

(Idc 6, 33 - 7, 25)

Lectio libri Iudicum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Omnis Madian et Amalec [...] portantes ad
Gedeon trans fluenta Iordanis.

R/ Amen.

Psalmus 78

Antiphona (Br Goth 416; T35.2, 673)

(Ps 78, 8b)

Cito nos praeviat misericordia tua, Domine.

Deus, venerunt gentes in hereditatem tuam, + polluerunt
templum sanctum tuum, * posuerunt Ierusalem in ruinas.

Dederunt morticina servorum tuorum escas volatilibus caeli,
* carnes sanctorum tuorum bestiis terrae.

Effuderunt sanguinem eorum tamquam aquam * in circuitu
Ierusalem, et non erat qui sepeliret.